S ervizio P{ GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO

s
J L s ANITARIO \ — “Bianchi- Melacrino - Morelli” + l'+
F b

Reggio Calabria
R ecionaLE J" 99

. : REGIONE CALABRIA
Dipartimento Tutela della Salute .

e Politiche Sanitarie

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO Ne Ut pr, 06 011 1059

Deliberazione adottata dal Commissario Straordinario, nominato ai sensi e per gli effetti dell’art. 20,
comma 3, della Legge della Regione Calabria del 7 agosto 2002, n. 29 e s.m.i., della legge della
Regione Calabria del 19/3/2004, n. 11, della Delibera di Giunta Regionale n. 51 del 17.2.2025 ¢ del
Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 17 del 17/2/2025.

OGGETTO: Concorso Pubblico per titoli ed esami per n. 2 (due) posti di Dirigente Medico, a
tempo indeterminato, disciplina: Medicina Nucleare — Area della Medicina Diagnostica e dei
Servizi, da assegnare alla U.O.C. “Medicina Nucleare” — Parziale rettifica delibera n. 1134 del
2/10/2025. Ammissione ed esclusione Concorrenti.

11 Direttore della Unita Operativa Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione, in
conformita degli obiettivi assegnati, propone 1’adozione del seguente atto.

[ Responsabhile del Pocedimento
Dott.ssa ssandid Gambel

Il Direttore U.Q.C..
Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione
Do¥-ssa Rossana Anastasi

Il Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Economiche ¥ Finanziarie, vista la proposta.di deliberazione
come sopra formulata, attesta che il presente provvedimento non comporta costi e/o spese per
I’Azienda.

I1 Responsabile del
J Pro dimento
[ //fm S AL P
(” Visto
Il Direttore della U.O.C.
(Gestione Risorse Economiche e Finanziarie
(Dott. Franc57 lﬁ IUI)
Favorevole PARERE Favorevole
Direttore Amministrativo Az.le F.F. Direttore S nltarlo ‘Az le F.F.
(Dott. Franfe co Arafutl) ! (DrfSalvatore Marla Costarella)
li ( .;,{,f /r ki
i T ST
L/ e L P4 k,

\ /

’ L Pag. 1di 5



Premesso che

® condelibera n. 797 del 11/7/2025 questo G.O.M. ha indetto “Concorso Pubblico per titoli ed esami pern, 2
(due) posti di Dirigente Medico, o fempo indeterminato, disciplina: Medicina Nucleare — drea dellg
Medicina Diagnostica e dej Servizi, dg assegnare alla UO.C. "Medicing Nucleare™ del Grande
Ospedale Metropolitano di Reggio Calabria”;

* il bando di cui alla delibera n. 797/2025 & stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria n,
140 del 17/7/2024, sulla GURI n, 60 dell’1/8/2025 ed in Pari data, sul sito del Grande Ospedale
Metropolitano “B.M.M.” dj Reggio Calabria, nella sezione Bandi- Concorsi ed Avvisi

* il termine perentorio per la presentazione delle istanze & scaduto il 31/8/2025:

Dato atto che con deliberazione n. 1134 de] 2/10/2025:
» sono stati ammessi n. 13 (tredici) candidati Medici Specializzati e n. 7 (sette) candidati Medici

Specializzandi;

» ¢ stata esclusa n. | candidata (Medico Specializzato) per mancanza del requisito specifico di cuj all’art.
4, lett. D) del bando de quo,

Accertato, pertanto, che per il Concorso Pubblico dj cui alla delibera p. 797/2025, risultano pervenute
complessivamente n. 24 (ventiquattro) domande dj partecipazione al Concorso Pubblico in esame, di cuj n. 15
(quindici) medici specializzati e n, 9 (nove) medici specializzandi;

ELENCOB - Medici specializzandi
.| COGNOME |

Pag. 2di5



4 |LIBRANDO MARIA

5 |MESIANI ESTER

6 |OLIVIERI DEBORAH

7 |ROMANO GARGARELLA |ELENA

8 |SGRO , CATERINA MARIA PAOLA
9 |SPADA KRISZTINA ANGELA

Precisato di confermare la delibera n. 1134/2025 in ogni altra sua parte che non sia in contrasto con il presente
provvedimento;

Precisato che

e  per tutti i candidati ammessi il G.O.M. si riserva di effettuare, al momento dell’eventuale assunzione, il
controllo sulla veridicita delle dichiarazioni sostitutive di certificazioni o di atto di notorieta rese dai
candidati con la presentazione della domanda, in ordine al possesso dei requisiti previsti da bando;

* la relativa notifica di ammissione e di non ammissione dei candidati & assolta con la pubblicazione del
presente atto sul Sito Internet Aziendale nella Sezione “Bandi e Concorsi™,

e il presente provvedimento non comporta costi e/o spese per I’ Azienda;

Visto il D.P.R. n. 483/1997 “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del
Servizio Sanitario Naziohale";

Vista delibera n. 852 del 27/12/2024 relativa al conferimento alla d.ssa Rossana Anastasi dell’incarico di
Direttore dell’U.O.C. Gestione Sviluppo Risorse Umane e Formazione;

- Propone al Commissario Straordinario dell’atto deliberativo come sopra formulato attestandone la piena
legittimita, la correttezza formale e sostanziale, nonché la regolarita tecnico - procedurale e la conformita agli
obiettivi

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la motivata proposta di delibera del Direttore della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane e
. Formazione riferita all’oggetto;

Vista la delibera n. 125 del 25/2/2025 con la quale sono state confermate temporaneamente le funzioni di
Direttore Sanitario Aziendale al Dr. Salvatore Maria Costarella; '

Vista la delibera n. 126 del 25/2/2025 con la quale sono state confermate temporaneamente temporaneamente le
funzioni di Direttore Amministrativo Aziendale al Dr. Francesco Araniti;

Visti i pareri del Direttore Sanitario Aziendale f.f. e del Direttore Amministrativo Aziendale ff.;
DELIBERA
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti
Di dare atto -che per il Concorso Pubblico di cui alla delibera n. 797/2025, risultano pervenute
complessivamente n. 24 (ventiquattro) domande di partecipazione al Concorso Pubblico in esame, di cui n. 15

(quindici) medici specializzati e n. 9 (nove) medici specializzandi;

Di rettificare parzialmente gli elenchi degli ammessi approvati con la delibera n. 1134 del 2/10/2025,
sostituendoli con gli elenchi degli ammessi di seguito riportati:

ELENCO A - Medici specializzati

N. COGNOME NOME
1 | ARGIROFFI GIOVANNI

2 |CALISTO ORIANA

3 |CATALFAMO BARBARA

Pag. 3di5



ELe T —

|6 |GIACOPPO
EW
ﬂmﬁm_
LI [PIGNATA —— ——Tga v arore ANTONIO

13 mﬂ@_
w—ﬁa‘m_

ELENCOB - Medici s ecializzandij
=————=—— -~ eCIcI Specializzandi
N. Eﬂﬁm_ﬁm_
m_
IGRETA
EE!_
LIBRANDO [MARIA ™

i
57

jrm—

|
i

—_—

—

6 |
M
ﬂm
9 [SPADA

i

Di confermare |a delibera n. 1134/2025 in ogni altra sua parte che non sia in contrasto con jl presente

provvedimento;

Di precisare che
® per tutti i candidati amme

Di demandare all’'U.0.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane ¢ Formazione I’adozione degli adempiment;

consequenziali:

Di trasmettere i presente atto all’U.O.C. Affari Generali Legali e Assicurativi, per gli adempimenti dj

competenza.

Pag. 4di5



RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’albo pretorio di questo Grande Ospedale
Metropolitano “Bianchi - Melacrino - Morelli” con Rep. N_{2.  del 0§ OTT. Wivi & rimasta
per quindici giorni consecutivi ed & stata trasmessa al Collegio Sindacale il

TEOTT. W

I1 Direttore Amministrativo Azjendale f.f.
(Dr. F rancesco A}rani )
AL it
(/

Trasmessa al Dipartimento Salute e Welfare della Regione Calabria

Il

Prot. n.

ESECUTIVA IL

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Reggio Calabria, li / /

Pag. 5di 5



